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4er Einradfahren Frauen
Platz Name

. et

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name

Emma Riickert

Teresa Send

Luisa Zanker

Annabell Musch

Amelie Hieble

Paulina Mayr

Anna Krupp

Milena Hieble

ONOOULTAWN -

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
1 Lea Hofmuth / Emma Riickert

2 Marah Leypoldt / Yara Winkler
3 Hanna Kiecksee / Nina Kiecksee

2er Kunstradsport Schiilerinnen

Platz Name
1 Paulina Mayr / Luisa Zanker

2 Anika Maria Bitterer / Rosa Linda Oberhuber
3 Amelie Hieble / Milena Hieble

2er Kunstradsport Frauen

Platz Name
1 Sarah Kraus / Antonia Reusch

S . ErnitiaZ

4er Einradfahren Schiilerinnen U15
Platz Name

1 Emma Riickert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria

Bitterer

4er Einradfahren Junioren U19 (offen)
Platz Name

1 Marah Leypoldt / Yaron Winkler / Nina Kiecksee / Hanna

Kiecksee

1er Kunstradsport Schiiler U9
Platz Name
1 Finn Mangold

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name
1 Tabea Bitterer

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name
1 Karla Henker
2 Isabella Bitterer
3 Lea Bick

19.10.2025

Ergebnisliste
Bezirkspokal Schwaben
Friedberg

19.10.2025

Verein

ie RSV Solidaritat Friedberg 1

Verein

RSV Kissing

RMSV Lautrach

RSV Solidaritat Friedberg
RMSV Lautrach

RSV Kissing

RSV Solidaritat Friedberg
RSV Solidaritat Friedberg
RSV Kissing

Verein

RSV Kissing
RSV Kissing
RSV Kissing

Verein

RSV Solidaritdt Friedberg
RSV Kissing

RSV Kissing

Verein
RSV Solidaritat Friedberg
RSV Solidaritat Friedberg

Verein
RSV Kissing II

Verein
RSV Kissing 4

Verein
SV Solidaritét Gdggingen

Verein
RSV Kissing

Verein

SV Solidaritat Ismaning
TSV Merching

SV Solidaritat Gdggingen

Aufg.
79,20

Aufg.
52,90
44,70
43,80
39,70
38,20
40,10
31,60
33,50

Aufg.
50,60
40,80
30,50

Aufg.
33,90
30,20
19,00

Aufg.
67,60
26,90

Aufg.
32,10

Aufg.
67,10

Aufg.
19,70

Aufg.
14,00

Aufg.
48,70
24,20
18,40

Ausgef.
Fehlt

Ausgef.
51,65
44,50
42,95
36,41
35,90
35,23
29,38
28,91

Ausgef.
45,37
34,04
23,36

Ausgef.
33,20
26,34
15,95

Ausgef.
53,26
Fehlt

Ausgef.
28,05

Ausgef.
57,60

Ausgef.
16,31

Ausgef.
12,01

Ausgef.
47,03
19,00
17,70
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1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name
1 Jonas Riickert

1ler Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name
1 Yaron Winkler
2 Theo Kirste

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

Sandra Decker

Yara Winkler

Lea Hofmuth

Luisa Heinle

Lilli Schweizer

Marahteypoltdt

1er Kunstradsport Manner
Platz Name
1 Rahman Mohammad Hassan
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1er Kunstradsport Frauen

Platz Name
1 Luisa Kraus

Mina M
Ermifia-Zanl

1ler Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name

Rosa Linda Oberhuber

Anika Maria Bitterer

Marlene Klein

Luna Losing

Mathilda Kirste

Jha e

ua P wWN =

19.10.2025

Ergebnisliste
Bezirkspokal Schwaben
Friedberg 19.10.2025

Verein
RSV Kissing

Verein
RSV Kissing
RSV Kissing

Verein

RSV Kissing

RSV Kissing

RSV Kissing

RMSV Lautrach

RSV Solidaritat Friedberg
RSV Kissing

Verein
RV Burgheim

Verein

RSV Solidaritdt Friedberg
RMSV Lautrach

RSV Solidaritat Friedberg

Verein

RSV Kissing

RSV Kissing

RSV Kissing

RMSV Lautrach

RSV Kissing

RSV Solidaritat Friedberg
RSV Kissing

Aufg.
35,20

Aufg.
44,80
17,00

Aufg.
69,40
63,30
54,60
46,10
39,50
58,30

Aufg.
120,10

Aufg.
65,50
85,80
28,90

Aufg.
40,40
42,60
36,00
33,10
27,00
38,10
34,70

Ausgef.
33,56

Ausgef.
32,52
9,61

Ausgef.
55,84
51,73
43,70
43,68
33,85

Fehlt

Ausgef.
96,70

Ausgef.
55,20
Fehlt
Fehlt

Ausgef.
35,70
34,37
33,03
32,71
17,11

Fehlt
Fehlt



