

ErgebnislisteBezirkspokal Schwaben
Friedberg 19.10.2025



4er	Einra	dfahren	Frauen
-----	-------	---------	--------

461 EIIII		·		
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
	Antonia Reusch / Lilli Schweizer / Emilia Zanker / Marie-Sophi	e RSV Solidarität Friedberg 1	79,20	Fehlt
	Linzenkirchner	_	·	
1er Kun	stradsport Schülerinnen U15			
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
	Emma Rückert		_	
1		RSV Kissing	52,90	51,65
2	Teresa Send	RMSV Lautrach	44,70	44,50
3	Luisa Zanker	RSV Solidarität Friedberg	43,80	42,95
4	Annabell Musch	RMSV Lautrach	39,70	36,41
5	Amelie Hieble	RSV Kissing	38,20	35,90
6	Paulina Mayr	5	•	-
	,	RSV Solidarität Friedberg	40,10	35,23
7	Anna Krupp	RSV Solidarität Friedberg	31,60	29,38
8	Milena Hieble	RSV Kissing	33,50	28,91
2er Kun	stradsport Juniorinnen U19			
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
	Lea Hofmuth / Emma Rückert		_	_
1		RSV Kissing	50,60	45,37
2	Marah Leypoldt / Yara Winkler	RSV Kissing	40,80	34,04
3	Hanna Kiecksee / Nina Kiecksee	RSV Kissing	30,50	23,36
		-		-
2er Kun	stradsport Schülerinnen			
	Name	Verein	Aufa	Auggof
			Aufg.	Ausgef.
1	Paulina Mayr / Luisa Zanker	RSV Solidarität Friedberg	33,90	33,20
2	Anika Maria Bitterer / Rosa Linda Oberhuber	RSV Kissing	30,20	26,34
3	Amelie Hieble / Milena Hieble	RSV Kissing	19,00	15,95
		3	-,	- /
2or Kun	stradsport Frauen			
Zei Kui	istiauspoit riaueii			
		3.7 · · · · · · ·		
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
	Name Sarah Kraus / Antonia Reusch	RSV Solidarität Friedberg	Aufg. 67,60	Ausgef. 53,26
Platz		RSV Solidarität Friedberg	_	
Platz	Sarah Kraus / Antonia Reusch		67,60	53,26
Platz 1	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker	RSV Solidarität Friedberg	67,60	53,26
Platz 1 4er Eini	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg	67,60 26,90	53,26 Fehlt
Platz 1 4er Eini Platz	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein	67,60 26,90 Aufg.	53,26 Fehlt Ausgef.
Platz 1 4er Eini	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg	67,60 26,90	53,26 Fehlt
Platz 1 4er Eini Platz	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein	67,60 26,90 Aufg.	53,26 Fehlt Ausgef.
Platz 1 4er Eini Platz 1	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein	67,60 26,90 Aufg.	53,26 Fehlt Ausgef.
Platz 1 4er Eini Platz 1	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein	67,60 26,90 Aufg.	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein	67,60 26,90 Aufg.	53,26 Fehlt Ausgef.
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen)	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II Verein	67,60 26,90 Aufg. 32,10	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05 Ausgef.
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini Platz	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen) Name	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II	67,60 26,90 Aufg. 32,10	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini Platz	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen) Name Marah Leypoldt / Yaron Winkler / Nina Kiecksee / Hanna	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II Verein	67,60 26,90 Aufg. 32,10	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05 Ausgef.
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini Platz 1	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen) Name Marah Leypoldt / Yaron Winkler / Nina Kiecksee / Hanna Kiecksee	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II Verein	67,60 26,90 Aufg. 32,10	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05 Ausgef.
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini Platz 1 1er Kun	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen) Name Marah Leypoldt / Yaron Winkler / Nina Kiecksee / Hanna Kiecksee stradsport Schüler U9	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II Verein RSV Kissing 4	67,60 26,90 Aufg. 32,10 Aufg. 67,10	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05 Ausgef. 57,60
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini Platz 1 1er Kun Platz	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen) Name Marah Leypoldt / Yaron Winkler / Nina Kiecksee / Hanna Kiecksee stradsport Schüler U9 Name	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II Verein RSV Kissing 4 Verein	67,60 26,90 Aufg. 32,10 Aufg. 67,10	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05 Ausgef. 57,60 Ausgef.
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini Platz 1 1er Kun	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen) Name Marah Leypoldt / Yaron Winkler / Nina Kiecksee / Hanna Kiecksee stradsport Schüler U9	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II Verein RSV Kissing 4	67,60 26,90 Aufg. 32,10 Aufg. 67,10	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05 Ausgef. 57,60
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini Platz 1 1er Kun Platz 1	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen) Name Marah Leypoldt / Yaron Winkler / Nina Kiecksee / Hanna Kiecksee astradsport Schüler U9 Name Finn Mangold	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II Verein RSV Kissing 4 Verein	67,60 26,90 Aufg. 32,10 Aufg. 67,10	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05 Ausgef. 57,60 Ausgef.
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini Platz 1 1er Kun Platz 1	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen) Name Marah Leypoldt / Yaron Winkler / Nina Kiecksee / Hanna Kiecksee stradsport Schüler U9 Name	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II Verein RSV Kissing 4 Verein	67,60 26,90 Aufg. 32,10 Aufg. 67,10	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05 Ausgef. 57,60 Ausgef.
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini Platz 1 1er Kun Platz 1 1er Kun	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen) Name Marah Leypoldt / Yaron Winkler / Nina Kiecksee / Hanna Kiecksee astradsport Schüler U9 Name Finn Mangold	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II Verein RSV Kissing 4 Verein	67,60 26,90 Aufg. 32,10 Aufg. 67,10 Aufg. 19,70	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05 Ausgef. 57,60 Ausgef. 16,31
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini Platz 1 1er Kun Platz 1 1er Kun Platz	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen) Name Marah Leypoldt / Yaron Winkler / Nina Kiecksee / Hanna Kiecksee stradsport Schüler U9 Name Finn Mangold stradsport Schülerinnen U9 Name	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II Verein RSV Kissing 4 Verein SV Solidarität Göggingen Verein	67,60 26,90 Aufg. 32,10 Aufg. 67,10 Aufg. 19,70	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05 Ausgef. 57,60 Ausgef. 16,31 Ausgef.
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini Platz 1 1er Kun Platz 1 1er Kun	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen) Name Marah Leypoldt / Yaron Winkler / Nina Kiecksee / Hanna Kiecksee stradsport Schüler U9 Name Finn Mangold stradsport Schülerinnen U9	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II Verein RSV Kissing 4 Verein SV Solidarität Göggingen	67,60 26,90 Aufg. 32,10 Aufg. 67,10 Aufg. 19,70	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05 Ausgef. 57,60 Ausgef. 16,31
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini Platz 1 1er Kun Platz 1 1er Kun Platz 1	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen) Name Marah Leypoldt / Yaron Winkler / Nina Kiecksee / Hanna Kiecksee stradsport Schüler U9 Name Finn Mangold stradsport Schülerinnen U9 Name Tabea Bitterer	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II Verein RSV Kissing 4 Verein SV Solidarität Göggingen Verein	67,60 26,90 Aufg. 32,10 Aufg. 67,10 Aufg. 19,70	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05 Ausgef. 57,60 Ausgef. 16,31 Ausgef.
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini Platz 1 1er Kun Platz 1 1er Kun Platz 1 1er Kun Platz 1	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen) Name Marah Leypoldt / Yaron Winkler / Nina Kiecksee / Hanna Kiecksee stradsport Schüler U9 Name Finn Mangold stradsport Schülerinnen U9 Name Tabea Bitterer	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II Verein RSV Kissing 4 Verein SV Solidarität Göggingen Verein RSV Kissing	67,60 26,90 Aufg. 32,10 Aufg. 67,10 Aufg. 19,70 Aufg.	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05 Ausgef. 57,60 Ausgef. 16,31 Ausgef. 12,01
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini Platz 1 1er Kun Platz 1 1er Kun Platz 1 1er Kun Platz 1	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen) Name Marah Leypoldt / Yaron Winkler / Nina Kiecksee / Hanna Kiecksee stradsport Schüler U9 Name Finn Mangold stradsport Schülerinnen U9 Name Tabea Bitterer stradsport Schülerinnen U11 Name	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II Verein RSV Kissing 4 Verein SV Solidarität Göggingen Verein RSV Kissing Verein RSV Kissing	67,60 26,90 Aufg. 32,10 Aufg. 67,10 Aufg. 19,70 Aufg.	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05 Ausgef. 57,60 Ausgef. 16,31 Ausgef. 12,01 Ausgef. 12,01
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini Platz 1 1er Kun Platz 1 1er Kun Platz 1 1er Kun Platz 1	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen) Name Marah Leypoldt / Yaron Winkler / Nina Kiecksee / Hanna Kiecksee stradsport Schüler U9 Name Finn Mangold stradsport Schülerinnen U9 Name Tabea Bitterer	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II Verein RSV Kissing 4 Verein SV Solidarität Göggingen Verein RSV Kissing	67,60 26,90 Aufg. 32,10 Aufg. 67,10 Aufg. 19,70 Aufg.	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05 Ausgef. 57,60 Ausgef. 16,31 Ausgef. 12,01
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini Platz 1 1er Kun Platz 1 1er Kun Platz 1 1er Kun Platz 1	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen) Name Marah Leypoldt / Yaron Winkler / Nina Kiecksee / Hanna Kiecksee stradsport Schüler U9 Name Finn Mangold stradsport Schülerinnen U9 Name Tabea Bitterer stradsport Schülerinnen U11 Name Karla Henker	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II Verein RSV Kissing 4 Verein SV Solidarität Göggingen Verein RSV Kissing Verein RSV Kissing	67,60 26,90 Aufg. 32,10 Aufg. 67,10 Aufg. 19,70 Aufg. 14,00	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05 Ausgef. 57,60 Ausgef. 16,31 Ausgef. 12,01 Ausgef. 47,03
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini Platz 1 1er Kun Platz 1 1er Kun Platz 1 1er Kun Platz 1 1er Kun Platz 1 2	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen) Name Marah Leypoldt / Yaron Winkler / Nina Kiecksee / Hanna Kiecksee stradsport Schüler U9 Name Finn Mangold stradsport Schülerinnen U9 Name Tabea Bitterer stradsport Schülerinnen U11 Name Karla Henker Isabella Bitterer	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II Verein RSV Kissing 4 Verein SV Solidarität Göggingen Verein RSV Kissing Verein RSV Kissing	67,60 26,90 Aufg. 32,10 Aufg. 67,10 Aufg. 19,70 Aufg. 14,00	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05 Ausgef. 57,60 Ausgef. 16,31 Ausgef. 12,01 Ausgef. 47,03 19,00
Platz 1 4er Eini Platz 1 4er Eini Platz 1 1er Kun Platz 1 1er Kun Platz 1 1er Kun Platz 1	Sarah Kraus / Antonia Reusch Lilli Schweizer / Emilia Zanker radfahren Schülerinnen U15 Name Emma Rückert / Amelie Hieble / Milena Hieble / Anika Maria Bitterer radfahren Junioren U19 (offen) Name Marah Leypoldt / Yaron Winkler / Nina Kiecksee / Hanna Kiecksee stradsport Schüler U9 Name Finn Mangold stradsport Schülerinnen U9 Name Tabea Bitterer stradsport Schülerinnen U11 Name Karla Henker	RSV Solidarität Friedberg RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing II Verein RSV Kissing 4 Verein SV Solidarität Göggingen Verein RSV Kissing Verein RSV Kissing	67,60 26,90 Aufg. 32,10 Aufg. 67,10 Aufg. 19,70 Aufg. 14,00	53,26 Fehlt Ausgef. 28,05 Ausgef. 57,60 Ausgef. 16,31 Ausgef. 12,01 Ausgef. 47,03

19.10.2025 1/2



ErgebnislisteBezirkspokal Schwaben Friedberg 19.10.2025



1er Kur	nstradsport Schüler U13			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Jonas Rückert	RSV Kissing	35,20	33,56
	nstradsport Schüler U15			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Yaron Winkler	RSV Kissing	44,80	32,52
2	Theo Kirste	RSV Kissing	17,00	9,61
1er Kur	nstradsport Juniorinnen U19			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Sandra Decker	RSV Kissing	69,40	55,84
2	Yara Winkler	RSV Kissing	63,30	51,73
3	Lea Hofmuth	RSV Kissing	54,60	43,70
4	Luisa Heinle	RMSV Lautrach	46,10	43,68
5	Lilli Schweizer	RSV Solidarität Friedberg	39,50	33,85
	Marah Leypoldt	RSV Kissing	58,30	Fehlt
1er Kur	nstradsport Männer			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
Platz 1	Name Rahman Mohammad Hassan	Verein RV Burgheim	Aufg. 120,10	Ausgef. 96,70
1				_
1 1er Kur	Rahman Mohammad Hassan			_
1 1er Kur	Rahman Mohammad Hassan nstradsport Frauen	RV Burgheim	120,10	96,70
1 1er Kur Platz	Rahman Mohammad Hassan nstradsport Frauen Name	RV Burgheim Verein	120,10 Aufg.	96,70 Ausgef.
1 1er Kur Platz	Rahman Mohammad Hassan nstradsport Frauen Name Luisa Kraus	RV Burgheim Verein RSV Solidarität Friedberg	120,10 Aufg. 65,50	96,70 Ausgef. 55,20
1 1er Kur Platz 1	Rahman Mohammad Hassan nstradsport Frauen Name Luisa Kraus Alina Mösle Emilia Zanker	RV Burgheim Verein RSV Solidarität Friedberg RMSV Lautrach	120,10 Aufg. 65,50 85,80	96,70 Ausgef. 55,20 Fehlt
1 1er Kur Platz 1 1er Kur	Rahman Mohammad Hassan nstradsport Frauen Name Luisa Kraus Alina Mösle	RV Burgheim Verein RSV Solidarität Friedberg RMSV Lautrach	120,10 Aufg. 65,50 85,80	96,70 Ausgef. 55,20 Fehlt
1 1er Kur Platz 1 1er Kur	Rahman Mohammad Hassan nstradsport Frauen Name Luisa Kraus Alina Mösle Emilia Zanker nstradsport Schülerinnen U13	RV Burgheim Verein RSV Solidarität Friedberg RMSV Lautrach RSV Solidarität Friedberg	120,10 Aufg. 65,50 85,80 28,90	96,70 Ausgef. 55,20 Fehlt Fehlt
1 1er Kur Platz 1 1er Kur Platz	Rahman Mohammad Hassan nstradsport Frauen Name Luisa Kraus Alina Mösle Emilia Zanker nstradsport Schülerinnen U13 Name	Verein RSV Solidarität Friedberg RMSV Lautrach RSV Solidarität Friedberg Verein	120,10 Aufg. 65,50 85,80 28,90 Aufg.	96,70 Ausgef. 55,20 Fehlt Fehlt Ausgef. 35,70
1 1er Kur Platz 1 1er Kur Platz 1	Rahman Mohammad Hassan nstradsport Frauen Name Luisa Kraus Alina Mösle Emilia Zanker nstradsport Schülerinnen U13 Name Rosa Linda Oberhuber	Verein RSV Solidarität Friedberg RMSV Lautrach RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing	120,10 Aufg. 65,50 85,80 28,90 Aufg. 40,40	96,70 Ausgef. 55,20 Fehlt Fehlt Ausgef.
1 1er Kur Platz 1 1er Kur Platz 1 2	Rahman Mohammad Hassan Instradsport Frauen Name Luisa Kraus Alina Mösle Emilia Zanker Instradsport Schülerinnen U13 Name Rosa Linda Oberhuber Anika Maria Bitterer	Verein RSV Solidarität Friedberg RMSV Lautrach RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing RSV Kissing	120,10 Aufg. 65,50 85,80 28,90 Aufg. 40,40 42,60	96,70 Ausgef. 55,20 Fehlt Fehlt Ausgef. 35,70 34,37
1 1er Kur Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3	Rahman Mohammad Hassan Instradsport Frauen Name Luisa Kraus Alina Mösle Emilia Zanker Instradsport Schülerinnen U13 Name Rosa Linda Oberhuber Anika Maria Bitterer Marlene Klein	Verein RSV Solidarität Friedberg RMSV Lautrach RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing RSV Kissing RSV Kissing	120,10 Aufg. 65,50 85,80 28,90 Aufg. 40,40 42,60 36,00	96,70 Ausgef. 55,20 Fehlt Fehlt Ausgef. 35,70 34,37 33,03 32,71
1 1er Kur Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4	Rahman Mohammad Hassan Instradsport Frauen Name Luisa Kraus Alina Mösle Emilia Zanker Instradsport Schülerinnen U13 Name Rosa Linda Oberhuber Anika Maria Bitterer Marlene Klein Luna Losing	Verein RSV Solidarität Friedberg RMSV Lautrach RSV Solidarität Friedberg Verein RSV Kissing RSV Kissing RSV Kissing RSV Kissing RMSV Lautrach	Aufg. 65,50 85,80 28,90 Aufg. 40,40 42,60 36,00 33,10	96,70 Ausgef. 55,20 Fehlt Fehlt Ausgef. 35,70 34,37 33,03
1 1er Kur Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4	Rahman Mohammad Hassan nstradsport Frauen Name Luisa Kraus Alina Mösle Emilia Zanker nstradsport Schülerinnen U13 Name Rosa Linda Oberhuber Anika Maria Bitterer Marlene Klein Luna Losing Mathilda Kirste	Verein RSV Solidarität Friedberg RMSV Lautrach RSV Solidarität Friedberg Werein RSV Kissing RSV Kissing RSV Kissing RSV Kissing RMSV Lautrach RSV Kissing	Aufg. 65,50 85,80 28,90 Aufg. 40,40 42,60 36,00 33,10 27,00	96,70 Ausgef. 55,20 Fehlt Fehlt Ausgef. 35,70 34,37 33,03 32,71 17,11

19.10.2025 2/2